
\

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

«17» июня 2022 года №69

с.Улёты

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном 
контроле на территории сельских поселений, входящих в состав 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утвержденного решением Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от ОЗЛ 1.2021 № 83

В соответствии с Федеральным законом «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от
31.07.2020 N 248-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального района 
«Улётовский район», принятым решением Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, в целях 
приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, Совет муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края решил:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на 
территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённое решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
03.11.2021 № 83 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном 
контроле на территории сельских поселений, входящих в состав 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», 
следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункт 3.3 признать утратившим силу;
1.2. пункт 3.5 признать утратившим силу;
1.3. пункт 3.6 признать утратившим силу;
1.4. пункт 3.7 признать утратившим силу;
1.5. пункт 3.8 признать утратившим силу;
1.6. пункт 3.9 признать утратившим силу;
1.7. пункт 3.10 признать утратившим силу;
1.8. пункт 3.11 признать утратившим силу;
1.9. пункт 3.12 признать утратившим силу;
1.10. пункт 3.13 признать утратившим силу;
1.11. пункт 3.14 признать утратившим силу;
1.12. пункт 3.15 признать утратившим силу;



1.13. в абзаце 2 пункта 4.8 слова «наблюдения за соблюдением 
обязательных требований,» исключить.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 
заместителя главы муниципального района «Улётовский район» В.А. 
Г орковенко.

И.о. главы муниципального 
«Улётовский район»

70222^V

В.А. Горковенко

https://uletov.75.ru/

